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Piyasa Ozeti

Endeksin giine hafif alicili bir seyirle baglamasini bekliyoruz...

Yurtdigi gindemde bugln TSI 16:30’'da agiklanacak ABD tarim disi istihdam verisi
bulunuyor. Beklentiler lizerinde aciklanan rakamlar bu yil icinde Fed’in yapmasi
beklenen faiz indirim tarihini 6teleyebilir ve faiz indirim sayisina dair beklentileri
disiirebilir. Genel beklenti ise yavaslayan bir ekonomi iginde 175 bin kisi ile istihdam
sayisinda bir yavaglama gérilmesi yonunde. Ayrica llkede igsizligin %3,7’'den %3,8’'e
yukselmesi bekleniyor. Veri 6ncesinde, bazi yetkililerden gelen sahin séylemlerin de
etkisi ile yatinmcilarin temkinli bir durus sergiledigi gorilurken ABD endekslerinde
negatif kapaniglar gerceklesti. Boylelikle S&P 500 kayiplarini dérdinci gline, Nasdaq
100 ise besinci gine tasimis oldu. ABD vadelileri ise bu sabah daha ilmli bir
fiyatlamaya isaret ediyor. Asya tarafinda ise endeksler karisik bir gériintli sunuyor.

Yurt icinde Hazine ve Maliye Bakani Mehmet Simsek, dun yaptigi acgiklamalarda
parasal sikilasmanin enflasyonu c¢ipalayincaya kadar devam edecegini ve 2024
yilinda bilylimenin zayf seyredecegini belirtti. TUIK tarafindan agiklanan verilere goére
TUFE Aralik ayinda aylik bazda %2,93, yillk bazda %64,77 artig gdstermisti.
Enflasyon verisi OVP ve Enflasyon Raporu’nda belirtilen patikaya uygun
egilimde gercgeklesirken, ekonomi yonetiminin 6nimizdeki dénemde bu
dogrultuda ilerleyisin devam edecegine yonelik sinyaller vermesi 6nemli.

USD kuru pozitif egilim gercevesinde 29,84 civarinda islem goériyor. Turkiye’nin 5 yillik
CDS primi ise artan jeopolitik risklerin yansimasiyla 312 seviyesi civarinda bulunuyor.

BIST100 endeksi Persembe giini %1,83 oraninda yikselis ile 7548 seviyesine
yukseldi. Gin igerisinde finansal kiralama ve faktoring en gok yikselen alt sektor
endeksi olurken onu iletisim ve bankacilik sektor endeksleri takip etti. Ozellikle bu
sektorler icinde TTKOM, VAKBN tarafindaki pozitif fiyatlama dikkat gekti. Ginuin
sonunda BIST100 hisseleri arasinda BIMAS, TUPRS, AKBNK ve THYAO hisseleri
endekse en ¢ok katki saglayanlar olurken KONTR ve QUAGR hisseleri ise negatif
tarafta yer aldi.

Teknik olarak bakildiginda bir giin énceki sinirli geri ¢cekilme sonrasinda endeksin
7400 seviyelerinden gelen alimlarla tekrar ylkselis kaydettigi gorilmektedir. Gelinen
noktada endeksin yiikselisine devam edebilmesi igin 7605 direncini agmasi
gerekirken bu seviye lizerinde 7700-7785 seviyelerine dogru yUkselis potansiyeli s6z
konusu olabilir. Asagida ise 7435 6nemli destek konumunda bulunurken bu seviye
altinda 7370-7300 seviyeleri diger destek noktalari olarak karsimiza cikiyor.
Endeksin haftanin son iglem giiniine hafif alicih bir seyirle baglamasini
bekliyoruz.

Bugtin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: AKSEN, PGSUS, TATGD, MGROS,
PETKM

Sektor ve Sirket Haberler:
(+) KCAER Suudi megasehir projesinde kayith tedarikci onayi aldi...

(=/+) Pay geri ahmlari...
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Sermaye Piyasalari - Kapanis Verileri

Endeks Kapani Degisim
XU100 7.548 1,83
XU030 8.141 2,15
XUSIN 11.632 1,41
XBANK 8.711 2,62
Dolar/TL @09:15 29,8429 0,29
Gosterge Tahvil 41,11% 0,76
5 Yilik CDS 312,02

04/01/2024 kapanis verileri alinmigtir.

THYAO 4.752
YKBNK 4.177
ISCTR 3.956
TUPRS 3.178
GUBRF 3.105

En Cok Yiikselenler (BIST

Hacim (Mn TL)

BIOEN 51

PETKM 2.167
VAKBN 885
EKGYO 1.467
TTKOM 1.561

ET)

Degisim (%)
9,96
7,66
7,07
5,52
5,13

En Cok Diigenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)

QUAGR 1.019 -9,44
KONTR 2.065 -2,67
TATEN 81 -2,66
ALFAS 324 -2,57
GESAN 384 -2,32
Ulke Endeks Adi Son Degisim (%)
ABD Dow 30 Vadeli 37.740 0,07
ABD S&P 500 Vadel 4.733 0,07
ABD Nasdaq 100 Vadeli 16.450 0,03
Almanya Dax Vadeli 16.693 -0,45
Cin Shanghai Composite 2.951 -0,13
Japonya Nikkei 225 33.537 0,75
Giiney Kore  KOSPI 2.395 0,63
Hong Kong Hang Seng 16.622 -0,14

*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

AKSEN 29,82 29,78-29,86 30,22-30,24 29,42 1,00

PGSUS 675,00 674,50-675,50 686,00-686,50 664,00 1,04

TATGD 34,78 34,74-34,82 35,40-35,42 34,16 0,93

MGROS 343,75 343,25-344,25 349,25-349,50 337,50 0,82

PETKM 19,54 19,50-19,58 19,90-19,92 19,12 1,11
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(+) KCAER Suudi megasehir projesinde kayith tedarik¢i onayi aldi... Kocaer Celik, Suudi Arabistan Kamu
Yatirim Fonu (PIF) tarafindan hayata gegirilen 500 milyar dolarlik Neom megasehir projesinde kayitl tedarikg¢i olarak
onay aldi. Suudi Arabistan'in kuzeybati bélgesinde Kizildeniz'in kiyisinda, doért bdlgeden olusacak olan Neom
sehrinde tamamen yenilenebilir enerji kaynaklarinin kullaniimasi éngdruluyor. Projenin ilk bolgesinin ingasinin 2024
yilinda tamamlanmasi planlaniyor. Sirket bu proje ile 2022'de yurt digi satiglarin %19'unu gerceklestirdigi MENA
(Orta Dogu-Kuzey Afrika) bolgesine olan satiglarin artiriimasini dngértyor. Mevcut asamada s6z konusu proje
kapsaminda alabileceqi is tutari netlesmemis olsa da potansiyel proje biiyiikligii dikkate alindiginda haberin
kisa vadede hisse performansi tizerinde olumlu bir etkiye neden olabilecegini tahmin ediyoruz.

(=/+) Pay geri alimlari... 4 Ocak 2024 tarihinde gergeklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida goérebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Aralig: (TL)
MPARK MLP Saghk 35.000 140.00-142.50
AGESA AGESA Hayat Emeklilik 29.370 54.70-55.40
SISE Sise Cam 137.008 44.80-44.93
MNATEN Maturel Enerji 5.832 49.32-51.25
ESEN Esenboga Elektrik 16.255 16.64-17.13
INVES Investco Holding 2.000 269.75
SUWEN Suwen Tekstil 126.522 20.22-21.14
MAGEN Margiin Enerji 21.961 9.30-5.48
IZENR izdemir Enerji 320.000 5.36-5.40
LKMMNH Lokman Hekim Saghk 41.450 50.18
Kaynak: KAP
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Ekonomik Takvim
Veri

Beklenti

MENKUL

Onceki

Almanya
Almanya
Euro Bolgesi
Euro Bolgesi
Euro Bolgesi
Euro Bolgesi
Euro Bolgesi
ABD

ABD

ABD

ABD

Turkiye
Tirkiye

ABD

ABD

ABD

ABD

ABD

10:00
10:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
17:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

Perakende Satislar (Kasim - Aylik)
Perakende Satiglar (Kasim - Yillik)

TUFE (Aralik - Yillik - Oncii)

TUFE (Aralik - Aylik - Onci)

Cekirdek TUFE (Aralik - Yillik - Oncii)

UFE (Kasim - Aylik)

UFE (Kasim - Yillik)

Tarim Digi Istihdam Degisimi (Aralik)
issizlik Orani (Aralik)

Ortalama Saatlik Kazanglar (Aralik - Aylik)
Ortalama Saatlik Kazanglar (Aralik - Yillik)
TCMB Menkul Kiymet Istatistikleri (Haftalik)
Nakit Biitce Dengesi (Aralik)

Fabrika Siparisleri (Kasim)

Cekirdek Fabrika Siparigleri (Kasim)
Dayanikl Mal Siparigleri (Kasim - Nihai)
Cekirdek Dayanikli Mal Siparisleri (Kasim - Nihai)
ISM Hizmet PMI (Aralik)

-%0,50
-%0,50
%3,00
%0,20
%3,40
-%0,10
-%8,60
175 Bin
%3,80
%0,30
%3,90

%2,40
-%0,10
%5,40
%0,50
52,50

%1,20
%0,10
%2,40
-%0,60
%3,60
%0,20
-%9,40
199 Bin
%3,70
%0,40
%4,00
95,3 MIr TL
-%3,60
-%1,20
%5,40
%0,50
52,70
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ASGYO
ASELS
ASTOR
BERA
BIENY
BIMAS
BIOEN
BOBET
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GWIND
GARAN
GESAN
GUBRF
HEKTS
IPEKE
ISDMR
ISCTR

9,45
32,64
136,83
13,89
83,42
27,53
86,02
3,54
76,50
121,33
196,57
119,13
12,38
45,16
96,63
9,98
37,44
272,92
15,49
29,15
487,50
2022,67
6,69
473,00
251,83
15,72
27,05
10,60
224,82
16956,40
236,92
9720,00
6,39
43,83
102,37
31,25
39,05
14,02
149,10
711,50
21,02
51,28
61,83
151,63
18,98
29,49
32,09
21,19

9,75
34,26
140,63
14,26
87,87
28,51
88,77
3,65
81,25
126,03
202,77
123,23
13,15
46,18
100,93
10,64
38,42
286,17
16,85
30,21
571,50
2207,67
6,86
491,00
264,33
16,04
27,79
11,04
235,97
8499,21
246,92
10000,00
6,77
44,45
106,07
32,13
40,45
14,26
156,70
728,00
21,74
54,03
64,88
157,53
19,42
31,11
33,55
21,95

9,95
35,28
143,07
14,48
90,18
29,17
90,58
3,73
83,20
128,67
206,73
125,97
13,65
46,82
103,17
11,07
38,98
294,33
17,75
30,91
603,00
2285,33
6,96
502,50
270,17
16,22
28,15
11,30
241,98
8500,00
253,33
10160,00
7,01
44,83
107,93
32,71
41,39
14,41
160,00
739,00
22,12
55,82
66,12
159,57
19,66
32,15
34,53
22,45

10,05
35,88
144,43
14,63
92,32
29,49
91,52
3,76
86,00
130,73
208,97
127,33
13,92
47,20
105,23
11,30
39,40
299,42
18,21
31,27
655,50
2392,67
7,03
509,00
276,83
16,36
28,53
11,48
247,12
42,03
256,92
10280,00
7,15
45,07
109,77
33,01
41,85
14,50
164,30
744,50
22,46
56,78
67,93
163,43
19,86
32,73
35,01
22,71

10,25
36,90
146,87
14,85
94,63
30,15
93,33
3,84
87,95
133,37
212,93
130,07
14,42
47,84
107,47
11,73
39,96
307,58
19,11
31,97
687,00
2470,33
7,13
520,50
282,67
16,54
28,89
11,74
253,13
42,81
263,33
10440,00
7,39
45,45
111,63
33,59
42,79
14,65
167,60
755,50
22,84
58,57
69,17
165,47
20,10
33,77
35,99
23,21

10,35
37,50
148,23
15,00
96,77
30,47
94,27
3,87
90,75
135,43
215,17
131,43
14,69
48,22
109,53
11,96
40,38
312,67
19,57
32,33
739,50
2577,67
7,20
527,00
289,33
16,68
29,27
11,92
258,27
-8415,16
266,92
10560,00
7,53
45,69
113,47
33,89
43,25
14,74
171,90
761,00
23,18
59,53
70,98
169,33
20,30
34,35
36,47
23,47

GLOBAL

MENKUL

10,65
39,12
152,03
15,37
101,22
31,45
97,02
3,98
95,50
140,13
221,37
135,53
15,46
49,24
113,83
12,62
41,36
325,92
20,93
33,39
823,50
2762,67
7,37
545,00
301,83
17,00
30,01
12,36
269,42
-16872,35
276,92
10840,00
7,91
46,31
117,17
34,77
44,65
14,98
179,50
777,50
23,90
62,28
74,03
175,23
20,74
35,97
37,93
24,23
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

ISGYO
ISMEN
IZENR
1IZMDC
KLSER
KRDMD
KARSN
KAYSE
KMPUR
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KORDS
KOZAL
KOZAA
MAVI
MIATK
MGROS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PGSUS
PENTA
PETKM
QUAGR
SAHOL
SASA
SDTTR
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TATEN
TAVHL
TKFEN
TOASO
TUKAS
TCELL
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
ULKER
VAKBN
VESTL
YKBNK
YYLGD
YEOTK
ZOREN

13,66
29,08
23,72
5,12
57,75
22,46
7,94
29,62
55,32
25,86
134,20
10536,75
6660,00
71,18
18,21
38,49
107,30
33,26
316,42
7,61
389,58
52,83
607,83
15,40
16,17
3,54
56,75
33,20
251,92
52,63
3,67
43,40
50,65
10,66
6,48
26,84
102,97
33,09
205,30
6,42
52,45
136,83
223,23
22,39
652,00
75,27
10,96
42,80
18,17
10,83
156,80
4,01

14,30
29,56
25,10
5,27
59,95
23,48
8,33
31,10
57,27
27,42
137,50
5390,58
6915,00
74,53
18,84
40,57
110,60
35,66
328,42
7,90
399,33
54,33
637,33
17,28
17,66
3,94
58,15
34,50
261,67
55,88
3,87
44,30
52,00
11,28
6,68
28,54
107,27
34,65
211,60
6,61
55,70
139,83
227,83
24,09
668,50
78,27
12,27
44,12
18,96
11,60
169,30
4,12

14,63
29,88
25,78
5,37
61,10
24,16
8,59
31,86
58,48
28,38
139,70
5400,00
7085,00
76,77
19,26
41,95
112,10
36,70
336,08
8,06
404,67
55,32
656,17
18,29
18,60
4,08
59,00
35,26
265,08
57,37
3,98
44,90
52,85
11,65
6,81
29,28
109,63
35,67
215,80
6,72
57,35
141,77
230,57
25,17
677,00
79,78
13,10
45,00
19,43
12,01
175,30
4,18

14,94
30,04
26,48
5,42
62,15
24,50
8,72
32,58
59,22
28,98
140,80
244,42
7170,00
77,88
19,47
42,65
113,90
38,06
340,42
8,19
409,08
55,83
666,83
19,16
19,15
4,34
59,55
35,80
271,42
59,13
4,07
45,20
53,35
11,90
6,88
30,24
111,57
36,21
217,90
6,80
58,95
142,83
232,43
25,79
685,00
81,27
13,58
45,44
19,75
12,37
181,80
4,23

15,27
30,36
27,16
5,52
63,30
25,18
8,98
33,34
60,43
29,94
143,00
253,83
7340,00
80,12
19,89
44,03
115,40
39,10
348,08
8,35
414,42
56,82
685,67
20,17
20,09
4,48
60,40
36,56
274,83
60,62
4,18
45,80
54,20
12,27
7,01
30,98
113,93
37,23
222,10
6,91
60,60
144,77
235,17
26,87
693,50
82,78
14,41
46,32
20,22
12,78
187,80
4,29

15,58
30,52
27,86
5,57
64,35
25,52
9,11
34,06
61,17
30,54
144,10
-4901,75
7425,00
81,23
20,10
44,73
117,20
40,46
352,42
8,48
418,83
57,33
696,33
21,04
20,64
4,74
60,95
37,10
281,17
62,38
4,27
46,10
54,70
12,52
7,08
31,94
115,87
37,77
224,20
6,99
62,20
145,83
237,03
27,49
701,50
84,27
14,89
46,76
20,54
13,14
194,30
4,34
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16,22
31,00
29,24
5,72
66,55
26,54
9,50
35,54
63,12
32,10
147,40
-10047,92
7680,00
84,58
20,73
46,81
120,50
42,86
364,42
8,77
428,58
58,83
725,83
22,92
22,13
5,14
62,35
38,40
290,92
65,63
4,47
47,00
56,05
13,14
7,28
33,64
120,17
39,33
230,50
7,18
65,45
148,83
241,63
29,19
718,00
87,27
16,20
48,08
21,33
13,91
206,80
4,45
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 50,2827 1,75% -0,42% -0,42%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 0,7534 1,11% 0,46% 0,46%

EBD Ikinci Degisken Fon 5 0,0964 0,82% 0,31% 0,31%
Sabit Getirili Fonlar

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,1717 0,10% 0,30% 0,30%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 17,5310 0,10% 0,31% 0,31%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 6,9527 1,43% 2,16% 2,16%

GZN Bogazigi Serbest Fon 19,3659 0,26% -0,75% -0,75%

GJM Ada Serbest Fon 17,6458 0,19% 0,85% 0,85%

GLV  GLV Nehir Serbest Fon 6,0652 1,21% -1,18% -1,18%

GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 3,6204 1,89% 1,48% 1,48%
Katilim Fonu

GKF Katilm Fonu 3 2,1607 1,37% 1,33% 1,33%
Fon Sepeti Fonlari

GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 4 2,2290 0,00% 0,31% 0,31%

GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 1,9123 0,00% -0,55% -0,55%

Hisse Fonlari

EC2 Fon portféyii %80 BiST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfdy" 6nerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirm yapar.
GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.

Degisken Fonlar

ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektér sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tasiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar

ECV Fon portféyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 giindir.
Para Piyasasi Fonu

ECB Fon portfoyd likiditesi yliksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.

Katillm Fonu

Fon portféyu Kira Sertifikalari ve faize dayali olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.

GKF Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )

Fon Sepeti Fonlari

GLOBAL
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GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )

GEKINCE

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
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